Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Конзаводская средняя общеобразовательная школа №2
Зимовниковский район
Протокол №2
Родительское собрание

Дата: 27.10.2020
Повестка:
1.Знакомство родителей с рекомендациями по организации и проведению итогового сочинения (изложения) для органов исполнительской власти субъектов Российской Федерации, осуществляющие государственное управление в сфере образования;
-правила заполнения бланков итогового сочинения(изложения)
-критерии оценивания итогового сочинения (изложения)
2.Ознакомить родителей с планом проведения пробного итогового сочинения, расписаться в памятках ИС 2020 в 11 классе.
3. Организация приёма заявления от участников итогового сочинения согласно Методическим рекомендациям по организации и проведению итогового сочинения (изложения) в 2020-2021 учебном году.
Присутствовали:
Зам.директора_______________(Землянская О.Г.)
Классный руководитель________________(Шепелева Н.С.)
Учитель русского языка и литературы _____________(Землянская О.Г.)
Родители: 4
 По первому вопросу слушали Землянскую О.Г., которая ознакомила родителей с рекомендациями по организации и проведению итогового сочинения (изложения), а также с правилами заполнения бланков итогового сочинения (изложения) и ознакомила с «Памяткой о порядке проведения ИС для обучающихся и их родителей».
С критериями итогового сочинения (изложения) и о сроках проведения пробного итогового сочинения слушали Землянскую О.Г.
Постановили:
1.Рекомендации по организации и проведению итогового сочинения (изложения) были выслушаны и приняты родителями.
2.Ознакомлены с критериями оценивания и правилами проведения
3. Заполнить заявления для участников итогового сочинения согласно Методическим рекомендациям по организации и проведению итогового сочинения (изложения) в 2020-2021 учебном году.

Зам.директора Землянская О.Г.
Директор  Морозов А.Ю.